
PACHET DRAPELE EXTERIOR

I.D.: 43236173

Data publicarii 20.06.19

Coduri CPV 35821000-5

Pretul estimativ: 10.000,00 RON - 10.000,00 RON

Descriere: DRAPEL AFGANISTAN 90/135 CM -10 BUC*70 LEI =700 LEI DRAPEL NATO 90/135 CM -15 BUC *70 LEI=1050 LEI DRAPEL ROMANIA 90/135 CM -50*50 BUC =2500 LEI DRAPEL SUA 90/135 CM -15 BUC *70 LEI =1050 LEI DRAPEL UE 90/135 CM -10 BUC *50 LEI =500 LEI STEAG IDENTIFICARE SI SUPORT COMPANIE +LANCE-4 BUC *150=600 LEI STEAG IDENTIFICARE SI SUPORT COMPANIE +LANCE -12 BUC *150 LEI=1800 LEI STEAG IDENTIFICARE SI SUPORT BATALION+LANCE -12 BUC*150 LEI=1800 LEI
